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Дистанция 15 Девочки, 200m На спине Год рождения 2006 - 2008
17.03.2018 Результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. МОСТОВАЯ Виктория 2006 кмс СШВВС, Астрахань +0,67 2:27.00 I 60,00
25m: 16.07 16.07 75m: 52.78 18.88 125m: 1:31.28 19.45 175m: 2:09.45 19.04
50m: 33.90 17.83 100m: 1:11.83 19.05 150m: 1:50.41 19.13 200m: 2:27.00 17.55

2. НАГОВИЦЫНА Мария 2006 I СШОР "Юность Москвы", Москва+0,74 2:28.13 I 52,00
25m: 16.18 16.18 75m: 52.61 19.16 125m: 1:31.65 19.91 175m: 2:10.50 19.21
50m: 33.45 17.27 100m: 1:11.74 19.13 150m: 1:51.29 19.64 200m: 2:28.13 17.63

3. КАЛАШНИКОВА Дарья 2006 I СШ "Косино", Москва +0,72 2:30.68 I 45,00
25m: 17.65 17.65 75m: 56.25 19.69 125m: 1:35.48 19.82 175m: 2:13.02 18.27
50m: 36.56 18.91 100m: 1:15.66 19.41 150m: 1:54.75 19.27 200m: 2:30.68 17.66

4. ЛАНЬШИНА Марьяна 2006 II Барракуда, Кронштадт +0,63 2:33.08 I 41,00
25m: 16.87 16.87 75m: 53.64 18.81 125m: 1:33.32 19.88 175m: 2:14.10 20.37
50m: 34.83 17.96 100m: 1:13.44 19.80 150m: 1:53.73 20.41 200m: 2:33.08 18.98

5. БЕРЕБНЁВА Варвара 2006 I СШ Весна УСЦ Юность, Подольск+0,68 2:33.16 I 37,00
25m: 17.75 17.75 75m: 55.90 19.37 125m: 1:35.02 19.70 175m: 2:13.97 19.57
50m: 36.53 18.78 100m: 1:15.32 19.42 150m: 1:54.40 19.38 200m: 2:33.16 19.19

6. РЫЖКОВА Виктория 2006 I СШОР №2 , Сызрань +0,64 2:34.68 I 33,00
25m: 17.11 17.11 75m: 54.93 19.33 125m: 1:34.51 19.94 175m: 2:15.04 20.33
50m: 35.60 18.49 100m: 1:14.57 19.64 150m: 1:54.71 20.20 200m: 2:34.68 19.64

7. КОЛОС Екатерина 2006 II Самбо-70 "Юность", Москва +1,81 2:35.78 II 30,00
25m: 17.86 17.86 75m: 56.22 19.55 125m: 1:36.60 20.71 175m: 2:16.68 19.87
50m: 36.67 18.81 100m: 1:15.89 19.67 150m: 1:56.81 20.21 200m: 2:35.78 19.10

8. МИНАЕВА Мария 2006 II Воробьевы Горы, Москва +0,68 2:38.93 II 27,00
25m: 18.64 18.64 75m: 57.97 20.01 125m: 1:39.25 20.92 175m: 2:20.82 20.80
50m: 37.96 19.32 100m: 1:18.33 20.36 150m: 2:00.02 20.77 200m: 2:38.93 18.11

9. ФАДЕЕВА Полина 2006 II Невская Волна, Санкт-Петербург+0,85 2:39.64 II 24,00
25m: 17.70 17.70 75m: 56.78 20.19 125m: 1:38.67 21.02 175m: 2:20.52 20.49
50m: 36.59 18.89 100m: 1:17.65 20.87 150m: 2:00.03 21.36 200m: 2:39.64 19.12

10. МЕЛЬНИЧУК Людмила 2006 II СШ №4 , Москва +0,76 2:39.88 II 22,00
25m: 17.99 17.99 75m: 57.39 19.97 125m: 1:39.25 21.25 175m: 2:20.34 20.47
50m: 37.42 19.43 100m: 1:18.00 20.61 150m: 1:59.87 20.62 200m: 2:39.88 19.54

11. ПАШУЕВА Арина 2006 II СК Динамо, Москва +0,81 2:39.89 II 20,00
50m: 37.34 37.34 100m: 1:20.08 42.74 150m: 2:01.38 41.30 200m: 2:39.89 38.51

12. ЕРШОВА Яна 2006 II СШ №70 "Молния", Москва +0,66 2:40.37 II 18,00
25m: 18.94 18.94 75m: 57.77 19.66 125m: 1:38.43 20.39 175m: 2:19.94 20.92
50m: 38.11 19.17 100m: 1:18.04 20.27 150m: 1:59.02 20.59 200m: 2:40.37 20.43

13. ИЩИШЕНА Елизавета 2006 II СШ "Косино", Москва +0,68 2:41.37 II 16,00
25m: 18.11 18.11 75m: 58.74 20.88 125m: 1:40.96 21.58 175m: 2:22.71 20.67
50m: 37.86 19.75 100m: 1:19.38 20.64 150m: 2:02.04 21.08 200m: 2:41.37 18.66

14. ЧЕРКАШИНА Александра 2006 II Невская Волна, Санкт-Петербург+0,79 2:42.83 II 14,00
25m: 18.73 18.73 75m: 59.52 20.98 125m: 1:41.42 20.99 175m: 2:23.03 20.45
50m: 38.54 19.81 100m: 1:20.43 20.91 150m: 2:02.58 21.16 200m: 2:42.83 19.80

СТЕПАНОВА Татьяна 2006 II СШОР "Юность Москвы", Москва+0,83 2:42.83 II 14,00
25m: 17.62 17.62 75m: 58.18 21.02 125m: 1:40.34 21.09 175m: 2:23.00 21.20
50m: 37.16 19.54 100m: 1:19.25 21.07 150m: 2:01.80 21.46 200m: 2:42.83 19.83

16. ВОРОНКОВА Юлия 2006 II СШОР №23, Москва +0,67 2:43.89 II 10,00
25m: 18.24 18.24 75m: 58.58 20.40 125m: 1:40.59 21.26 175m: 2:23.72 21.80
50m: 38.18 19.94 100m: 1:19.33 20.75 150m: 2:01.92 21.33 200m: 2:43.89 20.17

17. ПАВЛОВА Полина 2006 II СШ №4 , Москва +1,02 2:46.26 II 9,00
25m: 19.28 19.28 75m: 1:00.84 21.22 125m: 1:44.26 21.93 175m: 2:26.78 20.36
50m: 39.62 20.34 100m: 1:22.33 21.49 150m: 2:06.42 22.16 200m: 2:46.26 19.48

18. СТАВЦЕВА Светлана 2006 II СК "ОРИОН", Балашиха +0,86 2:46.67 II 8,00
25m: 18.24 18.24 75m: 58.61 20.64 125m: 1:41.35 21.81 175m: 2:25.29 22.00
50m: 37.97 19.73 100m: 1:19.54 20.93 150m: 2:03.29 21.94 200m: 2:46.67 21.38
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Дистанция 15, Девочки, 200m На спине, Год рождения 2006 - 2008

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

19. ЛУЧКОВСКАЯ Софья 2006 II Воробьевы Горы, Москва +0,78 2:46.73 II 7,00
25m: 19.06 19.06 75m: 59.95 20.95 125m: 1:42.76 21.62 175m: 2:25.84 21.85
50m: 39.00 19.94 100m: 1:21.14 21.19 150m: 2:03.99 21.23 200m: 2:46.73 20.89

20. КИСЕЛЕВА Елизавета 2007 III СК Динамо, Москва +0,67 2:47.20 II 6,00
25m: 19.38 19.38 75m: 1:01.55 21.26 125m: 1:45.05 21.75 175m: 2:27.89 21.14
50m: 40.29 20.91 100m: 1:23.30 21.75 150m: 2:06.75 21.70 200m: 2:47.20 19.31

21. КАЛАШНИК Анна 2007 II МАУ СК "Атлант", Домодедово +0,90 2:47.73 II 5,00
25m: 19.61 19.61 75m: 1:01.19 20.80 125m: 1:44.34 21.60 175m: 2:27.77 21.85
50m: 40.39 20.78 100m: 1:22.74 21.55 150m: 2:05.92 21.58 200m: 2:47.73 19.96

22. ПАНКОВА Диана 2007 II Москва +1,06 2:47.98 II 4,00
25m: 19.59 19.59 75m: 1:00.77 21.07 125m: 1:44.20 22.02 175m: 2:27.63 21.39
50m: 39.70 20.11 100m: 1:22.18 21.41 150m: 2:06.24 22.04 200m: 2:47.98 20.35

23. БАКАЛКИНА Ульяна 2006 II СШ №70 "Молния", Москва +0,77 2:48.01 II 3,00
25m: 20.25 20.25 75m: 1:02.72 21.36 125m: 1:45.34 21.10 175m: 2:28.08 21.03
50m: 41.36 21.11 100m: 1:24.24 21.52 150m: 2:07.05 21.71 200m: 2:48.01 19.93

24. ЦАПКИНА Екатерина 2006 II СШ №4 , Москва +0,83 2:48.45 II 2,00
25m: 19.62 19.62 75m: 1:01.41 21.40 125m: 1:44.46 21.70 175m: 2:27.68 21.20
50m: 40.01 20.39 100m: 1:22.76 21.35 150m: 2:06.48 22.02 200m: 2:48.45 20.77

25. КОЧЕТКОВА Алена 2006 II СШП, Мытищи +0,84 2:48.99 II 1,00
25m: 18.29 18.29 75m: 1:45.30 1:07.08 125m: 2:29.49 1:07.52 200m: 2:48.99 41.21
50m: 38.22 19.93 100m: 1:21.97 150m: 2:07.78

26. ЩИПКИНА Виктория 2007 II Молния, Москва +0,72 2:49.29 II -
25m: 19.47 19.47 75m: 1:01.06 21.31 125m: 1:45.23 22.42 175m: 2:29.04 21.89
50m: 39.75 20.28 100m: 1:22.81 21.75 150m: 2:07.15 21.92 200m: 2:49.29 20.25

27. МИХЕЕВА Полина 2007 III СШП, Мытищи +0,90 2:49.86 II -
25m: 19.64 19.64 75m: 1:01.37 21.48 125m: 1:45.28 22.20 175m: 2:29.34 21.94
50m: 39.89 20.25 100m: 1:23.08 21.71 150m: 2:07.40 22.12 200m: 2:49.86 20.52

28. ШМЫТОВА Светлана 2006 II Москва +0,89 2:50.93 II -
25m: 19.63 19.63 75m: 1:02.21 21.84 125m: 1:46.25 22.41 175m: 2:30.35 21.89
50m: 40.37 20.74 100m: 1:23.84 21.63 150m: 2:08.46 22.21 200m: 2:50.93 20.58

29. КАШОТОВА Анастасия 2007 III СШ №4 , Москва +0,98 2:51.00 II -
25m: 20.09 20.09 75m: 1:46.73 1:05.56 150m: 2:08.16 43.65
50m: 41.17 21.08 100m: 1:24.51 200m: 2:51.00 42.84

30. БУЛЫКИНА Виктория 2007 III Самбо-70 "Юность", Москва +0,84 2:51.36 II -
25m: 19.85 19.85 75m: 1:02.35 21.73 150m: 2:08.98 44.58
50m: 40.62 20.77 100m: 1:24.40 22.05 200m: 2:51.36 42.38

31. МАКУШИНА Елизавета 2006 Iюн СК Динамо, Москва +0,82 2:51.76 II -
25m: 1:46.37 1:46.37 100m: 1:24.16 44.03 200m: 2:51.76 43.09
50m: 40.13 150m: 2:08.67 44.51

32. МАЛЫШКИНА Анна 2006 II СШ №4 , Москва +0,79 2:51.83 II -
25m: 20.20 20.20 75m: 1:03.75 22.03 125m: 1:48.22 22.08 175m: 2:32.38 21.94
50m: 41.72 21.52 100m: 1:26.14 22.39 150m: 2:10.44 22.22 200m: 2:51.83 19.45

33. ДЬЯЧКОВА Елизавета 2006 II СК Динамо, Москва +0,76 2:52.77 II -
25m: 20.02 20.02 75m: 1:03.41 21.72 125m: 1:47.71 21.93 175m: 2:32.05 22.00
50m: 41.69 21.67 100m: 1:25.78 22.37 150m: 2:10.05 22.34 200m: 2:52.77 20.72

34. ВОЙЦЕХОВСКАЯ Виктория 2007 III СШ №70 "Молния", Москва +0,79 2:53.25 II -
25m: 20.07 20.07 75m: 1:04.37 22.36 125m: 1:48.98 22.32 175m: 2:32.87 22.03
50m: 42.01 21.94 100m: 1:26.66 22.29 150m: 2:10.84 21.86 200m: 2:53.25 20.38

35. АЛИМОВА Маргарита 2006 III СШП, Мытищи +0,85 2:54.35 II -
25m: 18.84 18.84 100m: 1:24.86 45.69 200m: 2:54.35 43.74
50m: 39.17 20.33 150m: 2:10.61 45.75

36. БАКАЛКИНА Маргарита 2007 III СШ №70 "Молния", Москва +0,91 2:55.46 III -
25m: 21.05 21.05 75m: 1:05.32 22.23 125m: 1:49.36 22.04 175m: 2:33.67 21.73
50m: 43.09 22.04 100m: 1:27.32 22.00 150m: 2:11.94 22.58 200m: 2:55.46 21.79
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Дистанция 15, Девочки, 200m На спине, Год рождения 2006 - 2008

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

37. ГОРИСТОВА Александра 2007 III Самбо-70 "Юность", Москва +0,76 2:55.47 III -
25m: 19.50 19.50 75m: 1:04.13 22.36 125m: 1:48.86 21.88 175m: 2:33.65 23.08
50m: 41.77 22.27 100m: 1:26.98 22.85 150m: 2:10.57 21.71 200m: 2:55.47 21.82

38. ТИМОНИНА Софья 2006 III СШ № 82, Москва +0,97 2:55.60 III -
25m: 19.99 19.99 75m: 1:04.20 22.47 125m: 1:49.56 22.79 175m: 2:34.45 22.20
50m: 41.73 21.74 100m: 1:26.77 22.57 150m: 2:12.25 22.69 200m: 2:55.60 21.15

39. ШИШКАНОВА Майя 2007 III Самбо-70 "Юность", Москва +0,69 2:55.91 III -
25m: 1:02.69 1:02.69 75m: 1:48.82 1:08.00 150m: 2:55.91 1:30.69
50m: 40.82 100m: 1:25.22 200m: 2:55.91

40. МАНУШИНА Софья 2007 III СШ № 82, Москва +0,85 2:56.69 III -
25m: 20.82 20.82 75m: 1:04.41 22.40 125m: 1:49.68 22.41 175m: 2:35.12 22.79
50m: 42.01 21.19 100m: 1:27.27 22.86 150m: 2:12.33 22.65 200m: 2:56.69 21.57

41. КУЗЬМИНА Анастасия 2006 III Самбо-70 "Юность", Москва +0,85 2:57.34 III -
25m: 20.39 20.39 75m: 2:35.69 1:54.74 150m: 2:57.34 1:32.19
50m: 40.95 20.56 100m: 1:25.15 200m: 2:57.34

42. КЛЮКАНОВА Вера 2008 III Самбо-70 "Юность", Москва +0,86 2:57.61 III -
25m: 20.21 20.21 75m: 1:05.18 23.12 125m: 1:51.42 23.44 175m: 2:36.34 22.43
50m: 42.06 21.85 100m: 1:27.98 22.80 150m: 2:13.91 22.49 200m: 2:57.61 21.27

43. КАЛЬЧЕНКО София 2007 III СК Динамо, Москва +0,65 2:57.97 III -
25m: 20.86 20.86 75m: 1:05.58 22.68 125m: 1:51.47 23.04 175m: 2:37.43 23.07
50m: 42.90 22.04 100m: 1:28.43 22.85 150m: 2:14.36 22.89 200m: 2:57.97 20.54

44. МИМОХОД Лада 2008 III Самбо-70 "Юность", Москва +0,85 2:58.07 III -
25m: 19.55 19.55 75m: 1:02.05 21.82 125m: 1:47.77 23.29 175m: 2:35.48 23.94
50m: 40.23 20.68 100m: 1:24.48 22.43 150m: 2:11.54 23.77 200m: 2:58.07 22.59

45. КОРОЛЁВА Виктория 2007 III СШ № 82, Москва +0,87 2:58.20 III -
25m: 20.05 20.05 75m: 1:03.62 22.81 125m: 1:49.76 23.52 175m: 2:36.48 23.37
50m: 40.81 20.76 100m: 1:26.24 22.62 150m: 2:13.11 23.35 200m: 2:58.20 21.72

46. БАЖИНОВА Алёна 2006 III МАУ СШ №2, Протвино +0,99 2:58.43 III -
50m: 42.06 42.06 100m: 1:27.41 45.35 150m: 2:14.37 46.96 200m: 2:58.43 44.06

47. ИВАНИНА Екатерина 2007 III "Жемчужина", Москва +0,47 3:00.64 III -
25m: 20.18 20.18 75m: 1:04.52 22.77 125m: 1:51.35 23.71 175m: 2:38.37 23.33
50m: 41.75 21.57 100m: 1:27.64 23.12 150m: 2:15.04 23.69 200m: 3:00.64 22.27

48. ХАЛИКОВА Арина 2007 III Дельфин, Подольск +1,12 3:01.56 III -
25m: 20.91 20.91 75m: 1:04.99 22.88 125m: 1:52.64 24.06 175m: 2:40.05 22.94
50m: 42.11 21.20 100m: 1:28.58 23.59 150m: 2:17.11 24.47 200m: 3:01.56 21.51

49. БАЗАНОВА Дарья 2008 III СШ №62, Москва +0,76 3:02.64 III -
25m: 20.78 20.78 75m: 1:06.05 23.01 125m: 1:54.02 200m: 3:02.64 21.65
50m: 43.04 22.26 100m: 3:02.82 1:56.77 175m: 2:40.99 46.97

50. ЧЕРКАСОВА Ангелина 2008 Iюн Тверская область, Тверь +0,80 3:03.31 III -
25m: 20.97 20.97 75m: 1:56.06 24.01 125m: 2:42.99 23.33 200m: 3:03.31
50m: 1:32.05 1:11.08 100m: 2:19.66 23.60 150m: 3:03.57 20.58

51. НОВИКОВА Александра 2008 III СШОР "Юность Москвы", Москва+0,65 3:03.76 III -
25m: 20.85 20.85 75m: 1:06.10 23.19 125m: 1:53.09 23.68 175m: 2:40.79 23.60
50m: 42.91 22.06 100m: 1:29.41 23.31 150m: 2:17.19 24.10 200m: 3:03.76 22.97

52. СИНИЦЫНА Дарья 2008 III СШОР №64, Москва +0,76 3:05.29 III -
25m: 21.78 21.78 75m: 1:07.57 24.02 125m: 1:55.77 24.64 175m: 2:43.67 24.29
50m: 43.55 21.77 100m: 1:31.13 23.56 150m: 2:19.38 23.61 200m: 3:05.29 21.62

53. ДЕНИСОВА Виктория 2007 III Косино, Москва +0,73 3:06.69 III -
25m: 22.41 22.41 75m: 1:08.95 23.40 125m: 1:56.13 23.98 175m: 2:43.62 24.12
50m: 45.55 23.14 100m: 1:32.15 23.20 150m: 2:19.50 23.37 200m: 3:06.69 23.07

54. САРАТОВСКАЯ Софья 2007 III СШ №70 "Молния", Москва +0,61 3:07.11 III -
25m: 19.27 19.27 75m: 1:05.51 23.54 125m: 1:54.64 23.75 175m: 2:44.53 24.90
50m: 41.97 22.70 100m: 1:30.89 25.38 150m: 2:19.63 24.99 200m: 3:07.11 22.58

55. ВАСИЛЬЕВА Анна 2007 IIюн МАУ СШ №2, Протвино +0,80 3:08.18 III -
25m: 21.21 21.21 75m: 1:06.96 23.04 125m: 1:55.33 24.57 175m: 2:44.39 24.77
50m: 43.92 22.71 100m: 1:30.76 23.80 150m: 2:19.62 24.29 200m: 3:08.18 23.79
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56. КИСЛИЦЫНА Станислава 2007 II СШОР №64, Москва +0,92 3:09.14 III -
25m: 22.58 22.58 75m: 1:10.19 23.38 125m: 1:58.87 24.57 175m: 2:46.67 24.16
50m: 46.81 24.23 100m: 1:34.30 24.11 150m: 2:22.51 23.64 200m: 3:09.14 22.47

57. ШУСТОВА Мария 2006 III СШ №62 , Москва +1,00 3:10.48 III -
50m: 45.45 45.45 100m: 1:34.31 48.86 150m: 2:24.49 50.18 200m: 3:10.48 45.99

58. ОСТРОУХОВА Мария 2006 III ДЮСШ ОЛИМП, Конаково +0,90 3:11.20 III -
25m: 22.39 22.39 75m: 1:09.94 24.11 125m: 1:59.36 25.01 175m: 2:48.66 24.78
50m: 45.83 23.44 100m: 1:34.35 24.41 150m: 2:23.88 24.52 200m: 3:11.20 22.54

59. ГУДЗЬ Марианна 2008 III СШ №4 , Москва +0,77 3:12.76 III -
25m: 22.17 22.17 75m: 2:01.21 1:15.61 125m: 2:51.44 1:15.78 200m: 3:12.76 46.07
50m: 45.60 23.43 100m: 1:35.66 150m: 2:26.69

60. ОЛЬГИНА Вера 2008 Iюн СШ ЦСКА, Одинцово +0,81 3:12.90 III -
25m: 21.47 21.47 75m: 1:09.24 24.45 125m: 1:59.22 25.27 175m: 2:48.85 24.71
50m: 44.79 23.32 100m: 1:33.95 24.71 150m: 2:24.14 24.92 200m: 3:12.90 24.05

61. ИГУМНОВА Мария 2007 Iюн СШ ЦСКА, Одинцово +0,76 3:15.30 III -
25m: 22.59 22.59 75m: 1:10.94 24.04 125m: 2:01.29 24.99 175m: 2:51.53 24.18
50m: 46.90 24.31 100m: 1:36.30 25.36 150m: 2:27.35 26.06 200m: 3:15.30 23.77

62. АКСЁНОВА Варвара 2006 III СШОР №23, Москва +0,67 3:15.54 III -
25m: 21.26 21.26 75m: 1:07.25 23.92 125m: 1:57.97 26.28 175m: 2:49.94 26.25
50m: 43.33 22.07 100m: 1:31.69 24.44 150m: 2:23.69 25.72 200m: 3:15.54 25.60

63. ИВАНОВА Ксения 2006 III СК Динамо, Москва +0,80 3:16.05 III -
25m: 23.25 23.25 75m: 1:11.40 24.47 125m: 2:01.42 25.13 175m: 2:51.51 25.26
50m: 46.93 23.68 100m: 1:36.29 24.89 150m: 2:26.25 24.83 200m: 3:16.05 24.54

64. НУРУЛЛОВА Алина 2007 III СШ № 82, Москва +1,07 3:16.71 III -
25m: 22.09 22.09 75m: 1:11.20 25.31 125m: 2:54.24 1:17.15 200m: 3:16.71
50m: 45.89 23.80 100m: 1:37.09 25.89 150m: 3:16.71 22.47

65. НОВИКОВА Екатерина 2007 III СШ №70 "Молния", Москва +0,89 3:17.14 Iюн -
25m: 22.23 22.23 75m: 1:10.48 24.95 125m: 2:00.69 25.10 175m: 2:52.60 28.69
50m: 45.53 23.30 100m: 1:35.59 25.11 150m: 2:23.91 23.22 200m: 3:17.14 24.54

66. ГАЙНУЛЛИНА Мария 2006 Iюн Москва +0,91 3:26.41 Iюн -
25m: 23.82 23.82 75m: 1:14.14 25.97 125m: 2:07.79 26.74 175m: 3:01.36 26.82
50m: 48.17 24.35 100m: 1:41.05 26.91 150m: 2:34.54 26.75 200m: 3:26.41 25.05

DSQ СЕНДЮРЁВА Виктория 2007 I Воробьевы Горы, Москва II -
DSQ ОСТРИКОВСКАЯ Муза 2007 III ГБУ СШОР №64, Москва III -
DSQ ЧУДАКОВА Мария 2008 IIюн ДЮСШ ОЛИМП, Конаково Iюн -
DNS ЯКОВЛЕВА Дарья 2006 II ДЮСШ Нелидово -
DNS КОВАЛЕНКО Елизавета 2006 III Касатка, Москва -
DNS ГОНЧАРОВА Таисия 2006 III СК Динамо, Москва -
DNS МИХЕЕВА Кристина 2007 Iюн СШ ЦСКА, Одинцово -
DNS ОСМАНОВА Кристина 2008 III Тверская область, Тверь -


